

# **BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS**

Sortbærvej 73  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2016

Jens Jacobsen Brødsgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS  
Sortbærvej 73  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 27577576

CVR-nr: 31091543

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

**Revisor** KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af IT-konsulentvirksomhed inden for automation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2015/16 blev et overskud på 438 t.kr. mod et overskud på 67 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.150.770</b>	<b>966.623</b>
Personaleomkostninger .....	1	-555.207	-821.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.500	-71.817
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>528.063</b>	<b>73.122</b>
Andre finansielle indtægter .....		34.240	14.904
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5	-182
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>562.298</b>	<b>87.844</b>
Skat af årets resultat .....		-123.975	-21.126
<b>Årets resultat .....</b>		<b>438.323</b>	<b>66.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	99.800
Overført resultat .....		38.323	-33.082
<b>I alt .....</b>		<b>438.323</b>	<b>66.718</b>

# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		152.000	219.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>152.000</b>	<b>219.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>152.000</b>	<b>219.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.672	209.675
Tilgodehavende skat .....		0	20.349
Periodeafgrænsningsposter .....		10.600	13.341
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>156.272</b>	<b>243.365</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		265.753	235.903
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>265.753</b>	<b>235.903</b>
Likvide beholdninger .....		726.205	156.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.148.230</b>	<b>635.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.300.230</b>	<b>854.938</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		442.735	404.412
Forslag til udbytte .....		400.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>967.735</b>	<b>629.212</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.352	4.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.352</b>	<b>4.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.373	19.163
Skyldig selskabsskat .....		63.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		224.052	200.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.878	1.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.143</b>	<b>221.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.143</b>	<b>221.321</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.300.230</b>	<b>854.938</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager og lønninger	446.600	438.420
Pensionsbidrag	79.008	371.796
Andre omkostninger til social sikring	5.243	4.643
Øvrige personaleomkostninger	24.356	6.825
	<b>555.207</b>	<b>821.684</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. juni 2015	125.000	404.412	99.800	629.212
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	38.323	400.000	438.323
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>442.735</b>	<b>400.000</b>	<b>967.735</b>